
 
 

Uchwała Nr 13/245/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 76/1254/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-001/18 
na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 5 
Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów Działanie 5.1 
Gospodarka odpadowa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w 
związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i art. 41 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1475, z późn. zm.), uchwala się 
co następuje:  
 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 7 „Wzór Listy sprawdzającej do weryfikacji kryteriów formalnych wyboru 

projektów konkursowych (obligatoryjnych)” do Regulaminu konkursu nr 

RPWM.05.01.00-IZ.00-28-001/18, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 

76/1254/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pytanie nr 15 „Czy Wnioskodawca spełnia wymogi w odniesieniu do grupy 

przedsiębiorstw?” 

otrzymuje brzmienie: 

„Czy Wnioskodawca spełnia wymogi w zakresie utworzenia partnerstwa zgodnie z 

art. 33 ustawy wdrożeniowej (jeśli dotyczy)? 

a) Czy porozumienie/umowa o partnerstwie określają: 

• przedmiot porozumienia albo umowy? 

• prawa i obowiązki stron? 

• zakres i formę udziału poszczególnych partnerów w projekcie? 

• partnera wiodącego uprawnionego do reprezentowania pozostałych partnerów  

projektu? 

• sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie kosztów ponoszonych 

przez poszczególnych partnerów projektu, umożliwiający określenie kwoty 

dofinansowania udzielonego każdemu z partnerów? 

• sposób postępowania w przypadku naruszenia lub nie wywiązania się stron z 

porozumienia lub umowy? 

b) Czy w przypadku gdy Wnioskodawcą jest podmiot, o którym mowa w art. 3 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, 

dokonał wyboru partnerów spośród podmiotów innych niż wymienione w art. 3 

ust. 1 pkt 1-3a tej ustawy z zachowaniem zasady przejrzystości i równego 

traktowania? 

c) Czy wybór partnerów został dokonany przed złożeniem wniosku o 

dofinansowanie projektu partnerskiego?”, 

2) usuwa się pytanie nr 17 o treści „Czy warunki i planowany zakres stosowania cross-

financingu nie przekraczają poziomu wskazanego w pkt 15 SzOOP "Warunki i 

planowany zakres stosowania cross-financingu (%)?”,  

3) dotychczasowe pytanie nr 18 otrzymuje nr 17. 

 



2. Załącznik nr 18 „Instrukcja zabezpieczania umowy o dofinansowanie projektu 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020” do Regulaminu konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-001/18, 

stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 76/1254/17/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 1 Uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 

 

§ 3 

Zaktualizowane załączniki nr 7 i 18 do Regulaminu konkursu nr RPWM.05.01.00-IZ.00-28-
001/18, zmiany, o których mowa w § 1 oraz uzasadnienie zmian, o którym mowa w § 2 
Uchwały oraz termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane do publicznej 
wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.fundusze europejskie.gov.pl). 

 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.fundusze/

